
                 OBEC    SMILOVICE  

                  Smilovice 13,  739 55 Smilovice u Třince,   okres  Frýdek – Místek                                                    
   

Č. účtu  94-514781/0710, ČNB                                                                                  IČO  00576 905 

Č. účtu  1680989389/0800, Česká spořitelna, a.s.,                                                                  ID schránky: 9h3bq4x 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN:  455/65.1/2017 

Sp.zn. 88/2017  

 

VYŘIZUJE: Ing. Renáta Lasotová  

TEL: 558 694 522 

FAX: 558 694 533 

E-MAIL: ou-smilovice@smilovice.cz 

 

DATUM: 2017-08-08 

 

 

 

 

Žádost o prodloužení termínu 

 

Název programu: Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2017, kód 

RRC/01 /2017, název projektu „Rekonstrukce komunikace a výstavba chodníku“. 

 

Na základě uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

č. 01398/2017 RRC ze dne 19.5.2017 Vám zasíláme žádost o prodloužení termínu realizace  

projektu „Rekonstrukce komunikace a výstavba chodníku“ a to do 30.6.2018.  

Součásti realizace podpořeného projektu je výstavba chodníku s přechodem včetně osvětlení, 

pro který bylo nutné navrhnout nové osvětlení i včetně stožárů, z tohoto důvodu bylo nutné 

požádat i o územní řízení, které značně prodloužilo plánované termíny realizace projektu, 

z tohoto důvodu Vám zasíláme žádost o prodloužení termínu realizace projektu. 

 

V současné době již máme vydané územní rozhodnutí a zahájené stavební řízení. 

 

Děkujeme za vyřízení 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Bc. Miroslav Nogol, v.r. 

starosta 

 

ID DS 8x6bxsd 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 

Bc. Jana Bartošková 
Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu  

28. října 117 

702 18 Ostrava 

mailto:ou-smilovice@smilovice.cz

		2017-08-08T11:37:05+0000
	Smilovice Obec
	dopis




